
GENTIANE EXPRESS®

TARIFS 2026
Tarifs 2026 train régulier :

  Aller/retour adulte individuel : -----------------------------------------------17€

  Enfant (5 à 12 ans) tarif unique : ---------------------------------------------10€

  Tarif jeune (de 13 à 17 ans, étudiant sur présentation carte) : -------- 14€

  Aller/retour tarif réduit (handicapés, chômeurs, partenariats...) :---- 14€

  Aller simple adulte (tarif unique) : -------------------------------------------12€

  Aller/retour groupe (à partir de 10 adultes) :------------------------------ 15€

  Formule Famille (2 adultes et 2 enfants minimum) : ------------------48€ 
  (au lieu de 54€)

  Enfant de -5 ans, accompagnateur de groupe (1 gratuité pour 30
payants) :  ----------------------------------------------------------------------gratuit

Pass Express (pass annuel sans limite de nombre de passages)------45€ 
 
Tarifs 2026 train affrété : Mise à disposition autorail + personnel
 

de 1 à 60 places                                 – Aller/retour : -----------------850€
                                                                  - Aller ou retour simple : ----650€
 

de 61 à 136 places                               – Aller/retour : ---------------1500€
                                                                   - Aller ou retour simple :  1200€
 

de 137 à 170 places                             – Aller/retour : --------------1900€
                                                                   - Aller ou retour simple : 1500€
 
Draisine (12 places maximum) : ---------------------------------------------300€
Tarif scolaires affrété jusqu’à 60 places----------------------------------- 450€

RENSEIGNEMENTS : 05 87 51 12 06 OU 06 85 05 71 19
WWW.GENTIANE-EXPRESS.COM 


